
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Irak, Mutasım ve Harun Reşit Gibi Devlet Adamları Yetiştirmekten Aciz 
Midir?!  

 

Haber:  

İran Devrim Muhafızları’na bağlı Kudüs Gücü Komutanı İsmail Kaani’nin 
Bağdat’a yaptığı kısa ziyarette, Kasım seçimlerinden bu yana aylarca süren 
tıkanıklığın ardından, ittifakın dağılmasını tehdit eden iç anlaşmazlıkların 
derinleşmesini önlemek ve görüşleri yakınlaştırmak amacıyla Koordinasyon 
Çerçevesi’nin taraflarıyla bir araya gelmiştir.  

Ayrıca resmi güvenlik kurumlarına entegre edilmesi olasılığı ve bazı siyasi 
liderlerin silahlı kanatlarıyla bağlarını koparma meselesi de dahil olmak üzere 
bu grupların geleceğini ele almak için İran'la bağlantılı bazı silahlı grupların 
liderleriyle bir araya gelmiştir 

Öte yandan ABD, Irak’a Dolar sevkiyatını durdurmuş ve sevkiyatların yeniden 
başlamasını yeni hükümetin kurulmasına bağlamıştır; ayrıca ABD Büyükelçiliği ile 
Bağdat Uluslararası Havalimanı’ndaki lojistik destek üssüne düzenlenen 
saldırılara karışan tarafların ortaya çıkarılmasına kadar güvenlik koordinasyon 
toplantılarını askıya almaya karar vermiştir. 

Yorum:  

Bu olaylara karşın, Hizb-ut Tahrir / Irak Vilayeti Medya Bürosu, basın 
açıklamasında şöyle demiştir: Bu trajik manzara, bu ülkenin ne derece 
aşağılanmış ve değersizleştirilmiş olduğunu açıkça göstermektedir. Egemenlik 
çığırtkanlığı yapan siyasetçiler, aslında halka hizmet etmek için değil, ülkenin 
mallarını çalmak ve makam kapmak için birbirleriyle yarışan hırsızlardan başka 
bir şey değildir. Hem onlar hem de dost-düşman herkes biliyor ki, bu 
siyasetçilerin elinde gerçek bir yetki yoktur. Irak’ın karası da seması da yol 
geçen hanına dönmüştür. İç nizam ve güvenlik yapısı, devlet kararları ile silahlı 
gruplar arasında paramparça olmuştur. Bir taraf savaşa girmeye karar verirken, 
diğeri diplomasiye sarılıp özür dilemekte ve komşu devletlerle ilişkisini 
korumaya çalışmaktadır. Lübnan istisnası dışında Irak kadar çarpık bir devlet 
yapısı dünyada yoktur. Bu siyasetçilerin egemenlik iddiasındaki küstahlıkları o 
raddeye varmıştır ki; hiçbir iradeye sahip olmadıkları halde Amerika ve İran 
arasında arabuluculuk yapmaya kalkışmaktadırlar! 

Basın açıklaması şunu sormuştur: Nüfusu 40 milyonu aşan Irak gibi bir ülke, 
tek bir aklıselim ve feraset sahibi adam yetiştiremeyecek kadar aciz ve çaresiz 
midir? Bu topraklar artık Mutasım ve Harun Reşit gibi devlet adamları 
yetiştiremeyecek midir? 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Abdulmelik 


